Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 044/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência que seja viabilizado um projeto de pesquisa acerca da água
mineral em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, por sermos Estância Turística é muito

importante se fazer este tipo de exploração no nosso município, sugere-se
fazer em pareceria com os proprietários. Se alcançarmos esse objetivo vai ser
muito importante para nossa cidade.

Joanópolis, 07 de abril de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA